TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
BAN TỔ CHỨC

*

Số [so]-CV/BTCTU

Mời dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ

công tác Tổ chức xây dựng Đảng

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Ban Tổ chức các huyện ủy, thành ủy,

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối Các cơ quan tỉnh,

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh,

- Ban Tổ chức Đảng ủy Tổng Công ty Cao su Đồng Nai,

- Phòng PX 01, PX 03, Công an tỉnh và Phòng Chính trị, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 61-KH/BTCTU ngày 03/4/2023 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về tập huấn nghiệp vụ công tác Tổ chức xây dựng Đảng, Ban Tổ chức

Tỉnh ủy kính mời các đồng chí tham dự hội nghị.

1. Nội dung: tập huấn về chuyên môn, nghiệp vụ công tác Tổ chức xây

dựng Đảng, cụ thể:

- Chuyên đề 1: Nghiệp vụ công tác Tổ chức Cán bộ.

- Chuyên đề 2: Nghiệp vụ công tác Bảo vệ chính trị nội bộ.

- Chuyên đề 3: Nghiệp vụ công tác Tổ chức đảng - Đảng viên.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Tổ chức các huyện ủy, thành ủy và đảng ủy trực thuộc

tỉnh.

- Cán bộ, công chức của Ban Tổ chức các huyện ủy, thành ủy và đảng ủy

trực thuộc tỉnh.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày, từ 07h30, ngày 19/5/2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Nhà kính Tỉnh ủy.

2

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, kính đề nghị các đồng chí sắp xếp

công việc về dự họp đầy đủ và đúng thành phần nêu trên.

(Kèm theo Chương trình Hội nghị).

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐB;

- Lưu BTCTU.

Đồng kính gửi:
- TT các cấp ủy (biết, chỉ đạo).

TRƯỞNG BAN

[]

Đặng Minh Nguyệt